邢台市归国华侨联合会

关于开展“海内外大美邢台推荐官”评选活动的通知

为发挥侨联组织融通中外的独特优势，多角度全方位宣传展示我市丰富的文旅商资源，推动“文化兴市”战略，助力打造泉城特色旅游城市。我会拟开展“海内外大美邢台推荐官”评选活动，现将有关事宜通知如下：

评选对象

热心侨联事业，关心家乡发展，热爱生活、乐于分享，擅长用短视频等形式进行宣传展示的海内外邢台籍人士。
评选时间

2024年5月15日至2024年6月30日。

三、评选流程
1、征集报名

时间：2024年5月15日至6月5日。

内容：参评个人或单位以“我的家乡在邢台、太行泉城邀您来”为主题，围绕邢台市域内自然风光、名胜古迹、人文风情、特色美食、非遗文化等文旅资源拍摄制作短视频作品。所用语言和文字不限于汉语，使用外语的需附中文翻译。

作品初审

时间：2024年6月5日至6月15日。

内容：对报名人员及作品进行评选审核，确定“海内外大美邢台推荐官”初选名单。

线下评审

时间：2024年6月16日至6月30日。

内容：组织有关部门及专家对初选人员进行线下评审，确定“海内外大美邢台推荐官”评定名单并颁发证书。
四、作品要求

参评作品必须原创，不得侵犯他人合法的知识产权，否则引起的相关纠纷和一切后果全部由作品本人负责。参评作品使用权归邢台市归国华侨联合会所有，我会有权对参评作品公开发表、结集出版、播出推送、展览展示等。我会在展示征集作品时，将标注作者信息，保护作品版权。
作品应以邢台市域为创作地，并需指明具体拍摄地点。作品应紧扣时代脉搏，弘扬社会新风正气，风格及题材不限。
时长一般控制在5分钟左右，显示格式为1080P，压缩编码标准建议为MP4，文件大小控制在500MB以下，作品本人出镜，视频语言清晰，画面完整。
五、投稿形式及要求

6月5日前将报名表及参评作品以压缩文件包形式报送到市侨联办公室，凡因提交信息不全而影响联络的，视为自动放弃入选资格。

联系电话：0319-3288533  投稿邮箱：0319xtql@163.com
附件：“海内外大美邢台推荐官”参评报名表
邢台市归国华侨联合会

2024年5月14日
附件：

邢台市归国华侨联合会

“海内外大美邢台推荐官”参评报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	单位职务

	联系方式

	涉侨身份
	(有
	归侨/侨眷/华侨/留学生（任选其一）

	(无

	作品名称

	拍摄地点

	作品

文字

说明

（100字以内）

注：单位投稿的作品姓名需填写单位名称。